
   

                             
 
 
PRESSMEDDELANDE 

 
 

Atos Origin laddar upp för olympiska vinterspelen i TURIN 2006   
 

Atos Origins IT-team är redan på plats i Turin 
De främsta programvaruapplikationerna är klara 

 
Paris, 6 december, 2004 – Atos Origin, världsomspännande IT-partner för de 
olympiska spelen, meddelade idag att ännu en viktig milstolpe för de olympiska 
vinterspelen i TURIN 2006 har passerats, vilket bland annat innebär att de 
främsta programvarorna för spelen nu har levererats. 
 
Atos Origins lyckade insats med IT-systemen under de olympiska sommarspelen i 
ATEN 2004, är en bra grund att stå på då företaget nu ännu en gång leder ett 
konsortium bestående av de mest framstående teknikspecialisterna bland partners och 
leverantörer.  Koncernen har det främsta ansvaret för informationstekniken, inklusive 
IT-rådgivning, systemintegration, drift, informationssäkerhet och applikationsutveckling 
för de tjugonde olympiska vinterspelen.  
 
När spelen i Aten bara precis hade avslutats, var Atos Origins Major Events team, med 
huvudkontor i Barcelona, redan igång med att förbereda de första tävlingarna för IT-
test för de olympiska vinterspelen i TURIN 2006, och med förberedelserna för de 
olympiska spelen i Peking 2008. I september flyttade åtskilliga av Atos Origins 
teammedlemmar, som hade varit placerade i Aten, över till Turin och Peking. 
 
Atos Origin meddelade idag att man har iordningställt programmen för att sända ut och 
publicera sportresultaten för alla sporter och grenar i vinterspelen (15 stycken): 
skidskytte, nordisk kombination, backhoppning, konståkning, bob, rodel, skeleton, alpin 
skidåkning, längdskidåkning, snowboard, freestyle, ishockey, hastighetsåkning, short 
track och curling. Programmen har under flera månader testats i testlaboratoriet i Turin 
och släpptes sedan för produktion i december i år, så att organisationskommittén för 
de olympiska spelen i TURIN 2006 (TOROC) ska kunna förbereda för de 
testtävlingarna som är planerade från januari 2005 och framåt.  
 
Atos Origin har redan levererat alla applikationer till tävlingsadministrationssystemet 
(GMS) som används för ackreditering, transport, sjukvårdstjänster och annan viktig 
verksamhet på platsen för spelen. De flesta av programmen i informations-
spridningsystemet (IDS) – den viktiga applikation som skickar ut alla sportresultat till 
de olika målgrupperna – har levererats tillsammans med INFO2006, 
kommentatorsinformationssystemet (CIS), centrallagret och distributionsystemet för 
tryckt material. 
 
“Atos Origin visade sin kapacitet som framgångsrik huvudansvarig systemintegratör vid 
de olympiska spelen i ATEN 2004, och vi litar fullt och fast på att de kommer att spela 



   

                             
samma viktiga roll och lyckas väl med driften och informationssäkerheten för IT-
systemet under spelen 2006“, säger Enrico Frascari, administrativ teknisk chef för 
TOROC.  
 
”Atos Origin skötte IT-driften på ett säkert och lyckat sätt under de olympiska spelen i 
ATENS 2004. Erfarenheterna från Aten och Salt Lake City, då som 
SchlumbergerSema, kommer att utnyttjas fullt ut i Turin för att hjälpa TOROC och IOC 
att minimera de IT-relaterade riskerna och kostnaderna,“ säger Claude Philipps, Atos 
Origins chef för teknikintegrationen vid olympiska vinterspelen i TURIN 2006.   
 
Atos Origins avtal med Internationella olympiska kommittén (IOC) är det största IT-
avtalet inom sportens värld och det löper över fyra olympiska spel under åtta år: Salt 
Lake City 2002, drevs som SchlumbergerSema, Aten 2004, Torino 2006 och Peking 
2008. Atos Origin har det främsta ansvaret för informationstekniken på områdena IT-
rådgivning, systemintegration, drift, informationssäkerhet och applikationsutveckling för 
de olympiska spelen. Inför de olympiska vinterspelen i TURIN 2006 leder Atos Origin, 
som huvudansvarig systemintegratör, ett konsortium av tekniskt sakkunniga partners 
och leverantörer.  
 
 
Om Atos Origin 
Atos Origin är ett ledande internationellt IT-tjänsteföretag. Verksamhetens mål är att 
förvandla kundens visioner till resultat med hjälp av affärsområdena Consulting, 
Systems Integration och Managed Operations. Företaget har en årlig omsättning på 
över 5 miljarder euro och sysselsätter 45 000 medarbetare i 50 länder. Atos Origin är 
”Worldwide IT-partner” för de olympiska spelen.  
 
Mer information finns på företagets hemsida, http://www.atosorigin.com
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Emilie Moreau     Marie-Tatiana Collombert 
Tel. +33 1 55 91 24 74   Tel. +33 1 55 91 26 33 
emilie.moreau@atosorigin.com   marie-tatiana.collombert@atosorigin.com
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